G
G
Ausdrehwerkzeuge Ø 200 – 3255 mm
Boring tools
Outils d’alésage
Bei der Innenbearbeitung von gro ßen
Bohrungen setzt Wohlhaupter seit
nunmehr 10 Jahren mit der Alu-Line-

Form 103, 104
G 1.03
Bestellbeispiel Ø 200 – 840 mm und Ø 500 – 3255 mm
Ordering example Ø 200 – 840 mm and Ø 500 – 3255 mm
Exemple de commande Ø 200 – 840 mm et Ø 500 – 3255 mm
Bestellbeispiel Vorbearbeitung
Ø 520  – 600 mm,
HSK-A 63 / D 40: Best.-Nr.
Grundaufnahme HSK-A63 358 015
Kerbzahnschiene 349 025
2 x Plattenhalter, Form 104 149 099
Ordering example: rough machining,
Ø 520 – 600 mm,
HSK-A 63 / D 40: Order No.
Master shank HSK-A63 358 015
Serrated slide 349 025
2 x tool holder, form 104 149 099
Exemple de commande ébauche,
Ø 520 – 600 mm,
HSK-A 63 / D 40: No. de cde.
Module de base HSK-A100 358 015
Guide cranté 349 025
Porte-plaquette, forme 104 149 099
Bestellbeispiel Vorbearbeitung,
höhenversetzt, Ø 500  – 780 mm,
Aufnahmeflansch / D 60: Best.-Nr.
Grundaufnahme 198 054
SK50 / D 60 T 019 539-0°
Grundschiene 349 031
2 x Kerbzahnschiene 349 035
Plattenhalter, Form 104 149 099
Höheneinstellbarer
Plattenhalter, Form 104 149 057
Ordering example: rough machining,
height offset, Ø 500  – 780 mm,
holding flange / D 60 Order No.
Master shank 198 054
SK50 / D 60 T 019 539-0°
Base slide 349 031
2 x serrated slides 349 035
Insert holder, form 104 149 099
Height adjustable insert
holder, form 104 149 057
Exemple de commande ébauche,
décalage de hauteur, Ø 500 – 780 mm,
Flasque de fixation / D 60 : No. de cde.
Modules de base 198 054
SK50 / D 60 T 019 539-0°
Guide de base 349 031
2 x guide cranté 349 035
Porte-plaquette, forme 104 149 099
Porte plaquette d’écalage,

G
G  1.04
Bestellbeispiel Ø 200 – 840 mm und Ø 500 – 3255 mm
Ordering example Ø 200 – 840 mm and Ø 500 – 3255 mm
Exemple de commande Ø 200 – 840 mm et Ø 500 – 3255 mm
Bestellbeispiel Fertigbearbeitung
Ø 425  – 505 mm,
HSK-A 100 / D 60: Best.-Nr.
Grundaufnahme HSK-A100 258 061
Kerbzahnschiene 349 004
Feindrehwerkzeug 537digital
mit Plattenhalter, Form 20 537 011
Gegengewicht 537 041
Ordering example: finish machining
Ø 425 – 505 mm,
HSK-A 100 / D 60: Order No.
Master shank HSK-A100 258 061
Serrated slide 349 004
Digital precision boring
tool 537digital
with insert holder, form 20 537 011
Counter weight 537 041
Exemple de commande finition
Ø 425  – 505 mm,
HSK-A / D 60: No. de cde.
Module de base HSK-A100 258 061
Guide cranté 349 004
Outil d’alésage de
précision 537digital
avec porte-plaquette, forme 20 537 011
Contrepoids 537 041
Bestellbeispiel
Vor-/Fertig bearbei tung, Combi-Line
Ø 500  – 780 mm,
Aufnahmeflansch / D 60: Best.-Nr.
Grundaufnahme 198 054
SK50 / D60 T 019 539-0°
Grundschiene 349 031
2 x Kerbzahnschiene 349 035
Feindrehwerkzeug 337,
Form 103 337 062
Höheneinstellbarer
Plattenhalter, Form 103 149 059
Ordering example: rough and
finish machining Combi-Line,
Ø 500  – 780 mm,
holding flange / D 60 Order No.
Master shank 198 054
SK50 / D60 T 019 539-0°
Base slide 349 031
2 x serrated slides 349 035
Precision boring tool 337
form 103 337 062
Height adjustable insert holder,
form 103 149 059
Exemple de commande:
Ébauche et finition Combi-Line,
Ø 500 – 780 mm,
Flasque de fixation / D 60 : No. de cde.
Modules de base 198 054
SK50 / D60 T 019 539-0°
Guide de base 349 031
2 x guide cranté 349 035
Outil d’alésagede très haute
precision 337, forme 103 337 062